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5 IR ERERIH

5.1 YMEMN

SRR ENRAAHNENEETR, SESCRAEL, MUBEES, BREMBES
o IS, WUENEEZ@EBEHREN, BEERARSRAEM.

R E R RREE 1527nm ~ 1568nm
R EFRECRA LT E > +10dBm (A3 +13dBm)
R I 0.1 pm
FRREE (BRPEMET) > 20Hz (£ MER%ES)
fREERE (BEE) > 2Hz
= DC3.3V/4A BIRIER (FFHRELS RIIE+7~36V B
REIN)
@i RS232
TERE -5~+45 °C
SMERST 175x 148 x63mm (REE)
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5.2 HLFHMET I

ERESEIRERBETR. MIBERER (EEEH) B NEERPRRHTEN, FTERA
BTN BN DR BN TR EKT R BIEFSN ], KERHEEREENF IR IR,

g1z +1500pe
Ak E S +1pe
BE 0.2%F.S
ESHRE <0.5%
G ATIWY 3.5 1528-1568 nm
TR S >90%
REER T ®16*165mm
R A% MeEM. JRARLTRE
REAR IR IR iT I
EEAN FC/APC
I{EREEE -30°CE+85°C
mi& MEENDR R+ 25 2R E R NI
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5.3 HATSCHIRR

EREHERERETNR. MBERER (EAEEH) P EEEIND MmN BEEMEILES
MEELMAIIRES, EREDTIVEENN KR NERENSR. WEWRESD
BRI SN R LB TSR DN SR NN IR, FENNZETEVEEAMR.

12 -40°C-120°C
S 0.1°C
WE 0.3°C
EStiRE <0.5%
L TIRY 4.3 1528-1568 nm
LS >90%
REER T ®8*70mm
w2z Popd SRE. AE, BAb
RELN K ML SR ARED
EEAN FC/APC
IEREER --40°C-120°C
& LEAER, SNBIIRERERYNA. JRHEE
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5.4 &AM EIES

B REHBISTE BE TR IMU K P S5 MUo B i EIP ML E T HES, DTk
EINR Kz £ 2B RBYE D Z AR

bR 1460~1610 nm
=12 2000 Kpa
S <0.1% F.S Kpa
BE <0.5% F.S Kpa
REMR NE
HERR W
SMER~Y ®156 mmx20 mm
RELN BN
HLER O3Imm/demm $EEEFELE, BIRHLF 1K, FEH!
gk FC/APC, k]
I{ERE -20°C~+80°C
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5.5 g E
ERIVBGEREEP AWM, 28, BEILRKENRERE. SENSHERE,
SHBMEANSHENT, B U AERERKE TKENEK, $EE3 ERIKEE
TARRRRERE Y, #H—PEMmEE RSN,

LaHRY3.S 1460~1610nm
12 0.1~70MPa
S 0.05% F.S MPa
BE 0.5% F.S. MPa
REMR NE
HiE=MH FENIBRHEE
SMERT ®26mm x137mm
RELN BRI/ ERRA
b ki d3mm 2%, PIEWLT 1K, SHEF
Sk FC/APC, ZEH]
IERE -20°C~+80°C. -40°C~+200°C
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5.6 el RE R4S T

ERBEEERERELERN, KHENRERELIDTT B, WRBHELTTHITSE
W, FERKEEIR, SHHEEEAK, R5IRBKERE,

/
P

bR 1460~1610nm
=iz 10~150mm
S 0.05% F.S. mm
WE 0.5% F.S.mm
REHER NE
HERR W
SMERT ®22 mmx234mm
RELN AHEE
b ki d3mm 2%, SBIRHET 1K, SES]
gk FC/APC, ZEH]
I{ERE -20°C~+80°C
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5.7 #7KHEN
fe BT IE RS RIS L, BT WS T IE A B BB LEF
MRS, EXEEH. KRR REESAREAT, H31RBANTYINE, T
ST SRR,

LRV 3 .S 1460~1610nm
=iz 200mm
PagE S 0.1mm
BE 1
BEMR NE
HEME W
SMER~Y ®76 mm x128 mm
REFN HREE
b ik i) d3mm/d6mm 825, BIRHL 1K, FEH!
Sk FC/APC, ZEH]
IERE -20°C ~+80°C
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8 BiREt

ERBEEEBEMS L, KNENBERNIMRREEE, RERFINBESHTRIVRELLE
MBI J RS FAK , BE EERF £ B T ARSI QT B MENR
REEMNR 2N, MAEMELRL, HEMEEEEAERHNNE. BERMNEFRESR
EEMER, FHTBENEEE S,

,,,,,, . ————————
TRV 4.3 1460~1610 nm
EESEE 5~95%RH
EESWE 0.25%RH
EENERE 4%RH
mE S RE 0.1°C
mENENEE +/-0.5°C
mESEE -40°C~100°C
sk aJ il
R~ ®16 mm *72 mm
R4 3mm $8EEA
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5.9 ZAIEET
fERSEEEREMIE £, SR IS TIRE T (Rt = R AR

TRV 4. 1460 ~ 1610 nm
=12 &50:+/-1 ms?, 57 +/-5 ms?
BE 0.5% F.S. ms?
SREESEE {47 0.5 ~ 40 Hz, &#M: 5~ 1000 Hz
HEME SEHE
SMERT ®70*65*60mm
REFR IZHEE
Fedn Ry O3mm FEEENL, BIRHLT 1K (), TEH]
K FC/APC, ZX7EH|
IERE -20 °C~+80°C
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